СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  16  февраля 2012 года                                                                                №  6

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по подготовке проекта
решения «О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального образования
Таицкое городское поселение Гатчинского
муниципального района Ленинградской области»

         Рассмотрев Протест Гатчинского городского прокурора от 26.01.2012 года                        № 07-66-12 на Устав муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района, принятого решением Совета депутатов муниципального образования Таицкое городское поселение от 23.11.2005 года № 18,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 1  ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 ст. 9 Федерального закона от 30.11.2011 года  № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет депутатов Таицкого  городского поселения

                                                               РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по подготовке проекта  решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в составе:
- Николаева Наталья Валиевна;
- Бурлуцкая Нина Юрьевна;
- Недух Наталья Владимировна;
- Артемьева Татьяна Петровна;
- Григорьева Алина Борисовна.
2. Рекомендовать рабочей группе подготовить проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в срок до 01.04.2012 года.

Глава муниципального образования
Таицкое городское поселение                                                      В.А. Иванов